
 ϡقبالرقϠالϭ يقالإسم
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1ϥاϤاسي إيΒ15,009,2524,2524,25الع

2ϝمنا αاϤ10,254,0014,2514,25بلاغ

14,506,5021,0021,00لاميΔ بήاهم بن3

4ήبيϮب ϥاϤ8,253,7512,0012,00اي

5ΔعاليϮب ΓήيϤ11,001,7512,7512,75س

6,500,757,257,25خήπاί ϱϭينب6

7Δني عتيقϮϤحέ15,258,0023,2523,25

12,0013,0025,0025,00ابتδاί ϡعلاني8

15,257,7523,0023,00سعاί ΓΩينب9

10ϱΪ13,759,5023,2523,25هيفاء سعي

14,007,7521,7521,75أحلاϡ صϮيϠح11

12ϱϭήض ΪϤ8,256,0014,2514,25أح

12,503,2515,7515,75ساΓέ قشي عϠي13

14ϱήϤع ΪϤ17,5012,0029,5029,50أح

15ϡϭΪقي Δ13,7510,7524,5024,50عائش

16Δكاهي νياέ9,251,0010,2510,25

15,006,7521,7521,75مϮϠΨف مήيم17

13,259,2522,5022,50أماϝ مήسي18

19ϱΩϮعδيت مϠϜ13,006,5019,5019,50ت

20ϱήناص Γΰيή15,5011,7527,2527,25ب

21ϱήناص Ϋ8,503,5012,0012,00معا

220,000,00

2018-2017: لϠعاϡ الجامعي

6:          الرصيـــد2:المعΎمل-      التحϠيل المΎلي المتقدϡ : المقيΎس
01: الϔــــــϭج

-عنΎبΔ - جΎمعΔ بΎجي مختΎر
كϠيΔ العϡϭϠ الاقتصΎديϭ ΔعϡϭϠ التسيير

 ϡقس :ΔليΎالم ϡϭϠالع
 ΔحϠمص : ΎيϠالع ΕΎالدراس

-ϭ-S3تΪقيــــق محاسΒـــΔ: ماستή علاماΕ كشف

.....................بϭفΎفΔ . د: إمضΎء استΎذ المΎدة 
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12,004,2516,2516,25الشيخ عيϰδ صالح1

2ϯήبش Ϊ11,006,5017,5017,50العاب

10,259,0019,2519,25بήيΔ محέ ΪϤسيم3

4Δأمين ϱήيΨϠ11,006,2517,2517,25ب

5ϯΪϬال έϮاين نϬϠ6,750,507,257,25ب

7,505,5013,0013,00بن ίبϮشي ضياء الحق6

7ΓΪيش سعήال Ϯ12,506,5019,0019,00ب

8ΪϤالله مح ΪΒعϮ12,506,0018,5018,50ب

9ϥاϤاي ΔعيطϮ12,004,7516,7516,75ب

10ϝآما ΓΪيέϭأ αفاέ1,001,001,00

11ϥاϤاي ϱϮهί13,256,5019,7519,75

12ΰيΰالع ΪΒع Γήيطί13,506,5020,0020,00

13ήبيϭί ϱϭسناϰμمقϰμمق#WERT!#WERT!

14ϱΪϬم εϭ11,757,7519,5019,50شا

15ϥي حناΒ12,508,7521,2521,25شطي

16Δفيقέ έاμϤ13,009,2522,2522,25ص

17έάمن ΔيΒايϮρϰμمقϰμمق#WERT!#WERT!

9,756,2516,0016,00قنفί ϱΩϮين الΪين18

19Γΰنب فايέϮ6,004,0010,0010,00ب

20ΔΠيΪخ ΓΰΒخϮ12,509,7522,2522,25ب

-ϭ-S3تΪقيــــق محاسΒـــΔ: ماستή علاماΕ كشف

2018-2017: لϠعاϡ الجامعي

6:          الرصيـــد2:المعΎمل-      التحϠيل المΎلي المتقدϡ: المقيΎس
02: الϔــــــϭج

.....................بϭفΎفΔ . د: إمضΎء استΎذ المΎدة 

العϡϭϠ المΎليΔ: قسϡ -عنΎبΔ - جΎمعΔ بΎجي مختΎر
الدراسΕΎ العϠيΎ : مصϠحΔ كϠيΔ العϡϭϠ الاقتصΎديϭ ΔعϡϭϠ التسيير
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1ϥاϤاسي إيΒ13,0012,0025,0025,00الع

2ϝمنا αاϤ11,0011,0022,0022,00بلاغ

13,0013,0026,0026,00لاميΔ بήاهم بن3

4ήبيϮب ϥاϤ11,009,0020,0020,00اي

5ΔعاليϮب ΓήيϤ10,0010,5020,5020,50س

12,009,0021,0021,00خήπاί ϱϭينب6

7Δني عتيقϮϤحέ13,0012,0025,0025,00

13,0012,0025,0025,00ابتδاί ϡعلاني8

13,0013,0026,0026,00سعاί ΓΩينب9

10ϱΪ13,0011,0024,0024,00هيفاء سعي

12,0014,0026,0026,00أحلاϡ صϮيϠح11

12ϱϭήض ΪϤ11,009,0020,0020,00أح

13,0011,0024,0024,00ساΓέ قشي عϠي13

14ϱήϤع ΪϤ14,0014,0028,0028,00أح

15ϡϭΪقي Δ14,0012,5026,5026,50عائش

16Δكاهي νياέ9,0011,0020,0020,00

12,0010,0022,0022,00مϮϠΨف مήيم17

11,0012,5023,5023,50أماϝ مήسي18

19ϱΩϮعδيت مϠϜ11,0012,0023,0023,00ت

20ϱήناص Γΰيή14,0012,5026,5026,50ب

21ϱήناص Ϋ13,0010,0023,0023,00معا

220,000,00

6:          الرصيـــد2:المعΎمل-      ندϭة المحΎسبϭ Δالتدقيق : المقيΎس
01: الϔــــــϭج

.....................هـــــϭاϡ . د. أ: إمضΎء استΎذ المΎدة 

العϡϭϠ المΎليΔ: قسϡ -عنΎبΔ - جΎمعΔ بΎجي مختΎر
الدراسΕΎ العϠيΎ : مصϠحΔ كϠيΔ العϡϭϠ الاقتصΎديϭ ΔعϡϭϠ التسيير

-ϭ-S3تΪقيــــق محاسΒـــΔ: ماستή علاماΕ كشف

2018-2017: لϠعاϡ الجامعي
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13,0011,0024,0024,00الشيخ عيϰδ صالح1

2ϯήبش Ϊ10,0010,0020,0020,00العاب

12,0010,5022,5022,50بήيΔ محέ ΪϤسيم3

4Δأمين ϱήيΨϠ12,0011,0023,0023,00ب

5ϯΪϬال έϮاين نϬϠ12,009,0021,0021,00ب

11,0010,0021,0021,00بن ίبϮشي ضياء الحق6

7ΓΪيش سعήال Ϯ12,0010,0022,0022,00ب

8ΪϤالله مح ΪΒعϮ13,0012,0025,0025,00ب

9ϥاϤاي ΔعيطϮ12,0010,0022,0022,00ب

10ϝآما ΓΪيέϭأ αفاέ3,003,003,00

11ϥاϤاي ϱϮهί12,0010,0022,0022,00

12ΰيΰالع ΪΒع Γήيطί13,0012,5025,5025,50

13ήبيϭί ϱϭسناϰμمقϰμمق#WERT!#WERT!

14ϱΪϬم εϭ13,0012,0025,0025,00شا

15ϥي حناΒ11,0013,0024,0024,00شطي

16Δفيقέ έاμϤ12,0011,0023,0023,00ص

17έάمن ΔيΒايϮρϰμمقϰμمق#WERT!#WERT!

11,0010,0021,0021,00قنفί ϱΩϮين الΪين18

19Γΰنب فايέϮبϰμمقϰμمق#WERT!#WERT!

20ΔΠيΪخ ΓΰΒخϮ12,0010,5022,5022,50ب

6:          الرصيـــد2:المعΎمل-      ندϭة المحΎسبϭ Δالتدقيق : المقيΎس
02: الϔــــــϭج

.....................هــــــــــϭاϡ . د. أ: إمضΎء استΎذ المΎدة 

العϡϭϠ المΎليΔ: قسϡ -عنΎبΔ - جΎمعΔ بΎجي مختΎر
الدراسΕΎ العϠيΎ : مصϠحΔ كϠيΔ العϡϭϠ الاقتصΎديϭ ΔعϡϭϠ التسيير

-ϭ-S3تΪقيــــق محاسΒـــΔ: ماستή علاماΕ كشف

2018-2017: لϠعاϡ الجامعي
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1ϥاϤاسي إيΒ12,0011,0023,0023,00الع

2ϝمنا αاϤ12,0011,0023,0023,00بلاغ

12,007,5019,5019,50لاميΔ بήاهم بن3

4ήبيϮب ϥاϤ11,504,0015,5015,50اي

5ΔعاليϮب ΓήيϤ11,008,5019,5019,50س

11,502,0013,5013,50خήπاί ϱϭينب6

7Δني عتيقϮϤحέ11,0011,5022,5022,50

12,0015,0027,0027,00ابتδاί ϡعلاني8

12,008,0020,0020,00سعاί ΓΩينب9

10ϱΪ11,505,0016,5016,50هيفاء سعي

12,0012,0024,0024,00أحلاϡ صϮيϠح11

12ϱϭήض ΪϤ12,006,0018,0018,00أح

13,003,0016,0016,00ساΓέ قشي عϠي13

14ϱήϤع ΪϤ14,0015,5029,5029,50أح

15ϡϭΪقي Δ14,0011,0025,0025,00عائش

16Δكاهي νياέ11,001,5012,5012,50

12,004,5016,5016,50مϮϠΨف مήيم17

13,0012,0025,0025,00أماϝ مήسي18

19ϱΩϮعδيت مϠϜ12,008,0020,0020,00ت

20ϱήناص Γΰيή13,0016,0029,0029,00ب

21ϱήناص Ϋ11,504,5016,0016,00معا

220,000,00

6:          الرصيـــد2:المعΎمل-      محΎسبΔ الشركΕΎ المعمقــــΔ : المقيΎس
01: الϔــــــϭج

.....................سلامـــــي . أ: إمضΎء استΎذ المΎدة 

العϡϭϠ المΎليΔ: قسϡ -عنΎبΔ - جΎمعΔ بΎجي مختΎر
الدراسΕΎ العϠيΎ : مصϠحΔ كϠيΔ العϡϭϠ الاقتصΎديϭ ΔعϡϭϠ التسيير

-ϭ-S3تΪقيــــق محاسΒـــΔ: ماستή علاماΕ كشف

2018-2017: لϠعاϡ الجامعي



 ϡقبالرقϠالϭ يقالإسم
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12,0010,0022,0022,00الشيخ عيϰδ صالح1

2ϯήبش Ϊ12,509,0021,5021,50العاب

12,008,5020,5020,50بήيΔ محέ ΪϤسيم3

4Δأمين ϱήيΨϠ12,008,0020,0020,00ب

5ϯΪϬال έϮاين نϬϠ11,005,0016,0016,00ب

11,005,5016,5016,50بن ίبϮشي ضياء الحق6

7ΓΪيش سعήال Ϯ12,0011,0023,0023,00ب

8ΪϤالله مح ΪΒعϮ12,5012,5025,0025,00ب

9ϥاϤاي ΔعيطϮ11,5011,5023,0023,00ب

10ϝآما ΓΪيέϭأ αفاέ11,0011,0011,00

11ϥاϤاي ϱϮهί12,5010,0022,5022,50

12ΰيΰالع ΪΒع Γήيطί12,5011,5024,0024,00

13ήبيϭί ϱϭسناϰμمقϰμمق#WERT!#WERT!

14ϱΪϬم εϭ12,502,0014,5014,50شا

15ϥي حناΒ12,5011,0023,5023,50شطي

16Δفيقέ έاμϤ12,0016,0028,0028,00ص

17έάمن ΔيΒايϮρϰμمقϰμمق#WERT!#WERT!

12,008,5020,5020,50قنفί ϱΩϮين الΪين18

19Γΰنب فايέϮ11,505,5017,0017,00ب

20ΔΠيΪخ ΓΰΒخϮ11,507,5019,0019,00ب

6:          الرصيـــد2:المعΎمل-      محسبΔ الشركـــΕΎ المعمقـــΔ : المقيΎس
02: الϔــــــϭج

.....................سلامـــــي . أ: إمضΎء استΎذ المΎدة 

العϡϭϠ المΎليΔ: قسϡ -عنΎبΔ - جΎمعΔ بΎجي مختΎر
الدراسΕΎ العϠيΎ : مصϠحΔ كϠيΔ العϡϭϠ الاقتصΎديϭ ΔعϡϭϠ التسيير

-ϭ-S3تΪقيــــق محاسΒـــΔ: ماستή علاماΕ كشف

2018-2017: لϠعاϡ الجامعي
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1ϥاϤاسي إيΒ14,0013,0027,0027,00الع

2ϝمنا αاϤ13,5016,0029,5029,50بلاغ

13,5013,0026,5026,50لاميΔ بήاهم بن3

4ήبيϮب ϥاϤ13,5013,0026,5026,50اي

5ΔعاليϮب ΓήيϤ13,5013,0026,5026,50س

13,0010,0023,0023,00خήπاί ϱϭينب6

7Δني عتيقϮϤحέ14,0016,0030,0030,00

14,0013,5027,5027,50ابتδاί ϡعلاني8

14,0016,5030,5030,50سعاί ΓΩينب9

10ϱΪ13,0010,5023,5023,50هيفاء سعي

13,0014,5027,5027,50أحلاϡ صϮيϠح11

12ϱϭήض ΪϤ14,0010,0024,0024,00أح

14,0014,0028,0028,00ساΓέ قشي عϠي13

14ϱήϤع ΪϤ15,0018,5033,5033,50أح

15ϡϭΪقي Δ14,5018,0032,5032,50عائش

16Δكاهي νياέ12,0012,0024,0024,00

13,0015,0028,0028,00مϮϠΨف مήيم17

14,5015,5030,0030,00أماϝ مήسي18

19ϱΩϮعδيت مϠϜ14,5011,0025,5025,50ت

20ϱήناص Γΰيή15,0017,5032,5032,50ب

21ϱήناص Ϋ13,5012,0025,5025,50معا

220,000,00

5:          الرصيـــد2:المعΎمل-      أخلاقيΕΎ المحΎسبϭ Δالتدقيق : المقيΎس
01: الϔــــــϭج

.....................جϭΎحــــدϭ . د. أ: إمضΎء استΎذ المΎدة 

العϡϭϠ المΎليΔ: قسϡ -عنΎبΔ - جΎمعΔ بΎجي مختΎر
الدراسΕΎ العϠيΎ : مصϠحΔ كϠيΔ العϡϭϠ الاقتصΎديϭ ΔعϡϭϠ التسيير

-ϭ-S3تΪقيــــق محاسΒـــΔ: ماستή علاماΕ كشف

2018-2017: لϠعاϡ الجامعي
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15,0012,0027,0027,00الشيخ عيϰδ صالح1

2ϯήبش Ϊ14,0013,5027,5027,50العاب

14,0016,5030,5030,50بήيΔ محέ ΪϤسيم3

4Δأمين ϱήيΨϠ13,5011,0024,5024,50ب

5ϯΪϬال έϮاين نϬϠ13,0015,5028,5028,50ب

13,0016,0029,0029,00بن ίبϮشي ضياء الحق6

7ΓΪيش سعήال Ϯ13,5013,5027,0027,00ب

8ΪϤالله مح ΪΒعϮ14,0016,5030,5030,50ب

9ϥاϤاي ΔعيطϮ13,0013,5026,5026,50ب

10ϝآما ΓΪيέϭأ αفاέ12,0012,0012,00

11ϥاϤاي ϱϮهί14,5014,0028,5028,50

12ΰيΰالع ΪΒع Γήيطί15,0014,5029,5029,50

13ήبيϭί ϱϭسناϰμمقϰμمق#WERT!#WERT!

14ϱΪϬم εϭ13,509,5023,0023,00شا

15ϥي حناΒ14,0015,0029,0029,00شطي

16Δفيقέ έاμϤ14,0016,0030,0030,00ص

17έάمن ΔيΒايϮρϰμمقϰμمق#WERT!#WERT!

13,5015,0028,5028,50قنفί ϱΩϮين الΪين18

19Γΰنب فايέϮبϰμمقϰμمق#WERT!#WERT!

20ΔΠيΪخ ΓΰΒخϮ12,5016,5029,0029,00ب

5:          الرصيـــد2:المعΎمل-      أخلاقيΕΎ المحΎسبϭ Δالتدقيق : المقيΎس
02: الϔــــــϭج

.....................جϭΎحـــــدϭ . د. أ: إمضΎء استΎذ المΎدة 

العϡϭϠ المΎليΔ: قسϡ -عنΎبΔ - جΎمعΔ بΎجي مختΎر
الدراسΕΎ العϠيΎ : مصϠحΔ كϠيΔ العϡϭϠ الاقتصΎديϭ ΔعϡϭϠ التسيير

-ϭ-S3تΪقيــــق محاسΒـــΔ: ماستή علاماΕ كشف

2018-2017: لϠعاϡ الجامعي



 ϡقبالرقϠالϭ يقالإسم
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1ϥاϤاسي إيΒ14,0012,0026,00الع

2ϝمنا αاϤ14,0013,0027,00بلاغ

14,0011,0025,00لاميΔ بήاهم بن3

4ήبيϮب ϥاϤ12,0010,0022,00اي

5ΔعاليϮب ΓήيϤ13,0013,0026,00س

12,0012,00خήπاί ϱϭينب6

7Δني عتيقϮϤحέ13,0010,0023,00

14,0011,0025,00ابتδاί ϡعلاني8

14,0010,0024,00سعاί ΓΩينب9

10ϱΪ13,0013,0026,00هيفاء سعي

13,0010,0023,00أحلاϡ صϮيϠح11

12ϱϭήض ΪϤ12,0010,0022,00أح

14,0013,0027,00ساΓέ قشي عϠي13

14ϱήϤع ΪϤ14,0017,0031,00أح

15ϡϭΪقي Δ13,0014,0027,00عائش

16Δكاهي νياέ12,007,0019,00

13,0011,0024,00مϮϠΨف مήيم17

12,0016,0028,00أماϝ مήسي18

19ϱΩϮعδيت مϠϜ14,0011,0025,00ت

20ϱήناص Γΰيή14,0015,0029,00ب

21ϱήناص Ϋ13,0010,0023,00معا

220,00

4:          الرصيـــد2:المعΎمل-      منϬجيΔ البحث العϠمي: المقيΎس
01: الϔــــــϭج

.....................نجـــΎح . أ: إمضΎء استΎذ المΎدة 

العϡϭϠ المΎليΔ: قسϡ -عنΎبΔ - جΎمعΔ بΎجي مختΎر
الدراسΕΎ العϠيΎ : مصϠحΔ كϠيΔ العϡϭϠ الاقتصΎديϭ ΔعϡϭϠ التسيير

-ϭ-S3تΪقيــــق محاسΒـــΔ: ماستή علاماΕ كشف

2018-2017: لϠعاϡ الجامعي



 ϡقبالرقϠالϭ يقالإسم
طب

الت
/

2
0

ن 
حا

لإمت
ا

/
2
0

دل
مع

ال
4
0
اك1/

در
ست

الإ
/

2
0

دل
مع

ال
4
0
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13,0011,0024,00الشيخ عيϰδ صالح1

2ϯήبش Ϊ13,0016,0029,00العاب

13,006,0019,00بήيΔ محέ ΪϤسيم3

4Δأمين ϱήيΨϠ12,0010,0022,00ب

5ϯΪϬال έϮاين نϬϠ13,0011,0024,00ب

13,0010,0023,00بن ίبϮشي ضياء الحق6

7ΓΪيش سعήال Ϯ13,008,0021,00ب

8ΪϤالله مح ΪΒعϮ14,0015,0029,00ب

9ϥاϤاي ΔعيطϮ13,0014,0027,00ب

10ϝآما ΓΪيέϭأ αفاέ13,0013,00

11ϥاϤاي ϱϮهί14,0012,0026,00

12ΰيΰالع ΪΒع Γήيطί13,0011,0024,00

13ήبيϭί ϱϭسناϰμمقϰμمق#WERT!

14ϱΪϬم εϭ13,008,0021,00شا

15ϥي حناΒ13,0013,0026,00شطي

16Δفيقέ έاμϤ14,0015,0029,00ص

17έάمن ΔيΒايϮρϰμمقϰμمق#WERT!

13,007,0020,00قنفί ϱΩϮين الΪين18

19Γΰنب فايέϮ13,0013,0026,00ب

20ΔΠيΪخ ΓΰΒخϮ13,008,0021,00ب

4:          الرصيـــد2:المعΎمل-      منϬجيΔ البحث العϠمي: المقيΎس
02: الϔــــــϭج

.....................نجΎح. أ: إمضΎء استΎذ المΎدة 

العϡϭϠ المΎليΔ: قسϡ -عنΎبΔ - جΎمعΔ بΎجي مختΎر
الدراسΕΎ العϠيΎ : مصϠحΔ كϠيΔ العϡϭϠ الاقتصΎديϭ ΔعϡϭϠ التسيير

-ϭ-S3تΪقيــــق محاسΒـــΔ: ماستή علاماΕ كشف

2018-2017: لϠعاϡ الجامعي
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 ϡقس :ΔليΎالم ϡϭϠالع
 ΔحϠمص : ΎيϠالع ΕΎالدراس
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 ϡقس :ΔليΎالم ϡϭϠالع
 ΔحϠمص : ΎيϠالع ΕΎالدراس
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1ϥاϤاسي إيΒ17,0017,0017,00الع

2ϝمنا αاϤ15,0015,0015,00بلاغ

16,0016,0016,00لاميΔ بήاهم بن3

4ήبيϮب ϥاϤ13,5013,5013,50اي

5ΔعاليϮب ΓήيϤ14,0014,0014,00س

16,0016,0016,00خήπاί ϱϭينب6

7Δني عتيقϮϤحέ14,5014,5014,50

14,5014,5014,50ابتδاί ϡعلاني8

15,0015,0015,00سعاί ΓΩينب9

10ϱΪ14,5014,5014,50هيفاء سعي

14,0014,0014,00أحلاϡ صϮيϠح11

12ϱϭήض ΪϤ15,0015,0015,00أح

14,5014,5014,50ساΓέ قشي عϠي13

14ϱήϤع ΪϤ16,5016,5016,50أح

15ϡϭΪقي Δ14,0014,0014,00عائش

16Δكاهي νياέ13,0013,0013,00

14,0014,0014,00مϮϠΨف مήيم17

15,0015,0015,00أماϝ مήسي18

19ϱΩϮعδيت مϠϜ11,0011,0011,00ت

20ϱήناص Γΰيή12,5012,5012,50ب

21ϱήناص Ϋ12,5012,5012,50معا

220,000,00

2:         الرصيـــد1:المعΎمل-      قΎنϭن الأعمـــــΎل : المقيΎس
01: الϔــــــϭج

.....................بن شريف : إمضΎء استΎذ المΎدة 

العϡϭϠ المΎليΔ: قسϡ -عنΎبΔ - جΎمعΔ بΎجي مختΎر
الدراسΕΎ العϠيΎ : مصϠحΔ كϠيΔ العϡϭϠ الاقتصΎديϭ ΔعϡϭϠ التسيير

-ϭ-S3تΪقيــــق محاسΒـــΔ: ماستή علاماΕ كشف

2018-2017: لϠعاϡ الجامعي
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12,0012,0012,00الشيخ عيϰδ صالح1

2ϯήبش Ϊ13,5013,5013,50العاب

13,5013,5013,50بήيΔ محέ ΪϤسيم3

4Δأمين ϱήيΨϠ7,007,007,00ب

5ϯΪϬال έϮاين نϬϠ10,0010,0010,00ب

13,5013,5013,50بن ίبϮشي ضياء الحق6

7ΓΪيش سعήال Ϯ14,5014,5014,50ب

8ΪϤالله مح ΪΒعϮ14,0014,0014,00ب

9ϥاϤاي ΔعيطϮ14,5014,5014,50ب

10ϝآما ΓΪيέϭأ αفاέ0,000,00

11ϥاϤاي ϱϮهί13,0013,0013,00

12ΰيΰالع ΪΒع Γήيطί14,0014,0014,00

13ήبيϭί ϱϭ0,000,00سنا

14ϱΪϬم εϭ12,5012,5012,50شا

15ϥي حناΒ11,0011,0011,00شطي

16Δفيقέ έاμϤ16,0016,0016,00ص

17έάمن ΔيΒايϮρ0,000,00

11,5011,5011,50قنفί ϱΩϮين الΪين18

19Γΰنب فايέϮ11,0011,0011,00ب

20ΔΠيΪخ ΓΰΒخϮ13,5013,5013,50ب

2:         الرصيـــد1:المعΎمل-      قΎنϭن الأعمــــΎل : المقيΎس
02: الϔــــــϭج

.....................بن شريف : إمضΎء استΎذ المΎدة 

العϡϭϠ المΎليΔ: قسϡ -عنΎبΔ - جΎمعΔ بΎجي مختΎر
الدراسΕΎ العϠيΎ : مصϠحΔ كϠيΔ العϡϭϠ الاقتصΎديϭ ΔعϡϭϠ التسيير

-ϭ-S3تΪقيــــق محاسΒـــΔ: ماستή علاماΕ كشف

2018-2017: لϠعاϡ الجامعي
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1ϥاϤاسي إيΒ16,5019,5018,0018,00الع

2ϝمنا αاϤ19,0020,0019,5019,50بلاغ

13,007,0010,0010,00لاميΔ بήاهم بن3

4ήبيϮب ϥاϤ16,5014,0015,2515,25اي

5ΔعاليϮب ΓήيϤ14,0012,5013,2513,25س

13,5018,5016,0016,00خήπاί ϱϭينب6

7Δني عتيقϮϤحέ17,0016,5016,7516,75

18,0019,5018,7518,75ابتδاί ϡعلاني8

17,0019,5018,2518,25سعاί ΓΩينب9

10ϱΪ16,0018,5017,2517,25هيفاء سعي

15,5016,5016,0016,00أحلاϡ صϮيϠح11

12ϱϭήض ΪϤ15,5012,5014,0014,00أح

17,5013,5015,5015,50ساΓέ قشي عϠي13

14ϱήϤع ΪϤ15,5017,5016,5016,50أح

15ϡϭΪقي Δ17,0017,5017,2517,25عائش

16Δكاهي νياέ15,5016,5016,0016,00

17,0013,5015,2515,25مϮϠΨف مήيم17

17,0017,5017,2517,25أماϝ مήسي18

19ϱΩϮعδيت مϠϜ13,5010,5012,0012,00ت

20ϱήناص Γΰيή16,5020,0018,2518,25ب

21ϱήناص Ϋ14,508,0011,2511,25معا

220,000,00

1:         الرصيـــد1:المعΎمل -      3لغــــΔ أجنبيـــــΔ : المقيΎس
01: الϔــــــϭج

.....................بن عϠيϭش: إمضΎء استΎذ المΎدة 

العϡϭϠ المΎليΔ: قسϡ -عنΎبΔ - جΎمعΔ بΎجي مختΎر
الدراسΕΎ العϠيΎ : مصϠحΔ كϠيΔ العϡϭϠ الاقتصΎديϭ ΔعϡϭϠ التسيير

-ϭ-S3تΪقيــــق محاسΒـــΔ: ماستή علاماΕ كشف

2018-2017: لϠعاϡ الجامعي
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18,0016,0017,0017,00الشيخ عيϰδ صالح1

2ϯήبش Ϊ17,0018,0017,5017,50العاب

16,5016,5016,5016,50بήيΔ محέ ΪϤسيم3

4Δأمين ϱήيΨϠ16,5017,5017,0017,00ب

5ϯΪϬال έϮاين نϬϠ16,5016,5016,5016,50ب

14,0014,5014,2514,25بن ίبϮشي ضياء الحق6

7ΓΪيش سعήال Ϯ18,0018,0018,0018,00ب

8ΪϤالله مح ΪΒعϮ18,0015,5016,7516,75ب

9ϥاϤاي ΔعيطϮ18,5015,5017,0017,00ب

10ϝآما ΓΪيέϭأ αفاέ12,006,006,00

11ϥاϤاي ϱϮهί18,5017,5018,0018,00

12ΰيΰالع ΪΒع Γήيطί19,5020,0019,7519,75

13ήبيϭί ϱϭسناϰμمقϰμمق#WERT!#WERT!

14ϱΪϬم εϭ12,0011,5011,7511,75شا

15ϥي حناΒ17,0020,0018,5018,50شطي

16Δفيقέ έاμϤ17,5018,0017,7517,75ص

17έάمن ΔيΒايϮρϰμمقϰμمق#WERT!#WERT!

17,0014,0015,5015,50قنفί ϱΩϮين الΪين18

19Γΰنب فايέϮبϰμ2,00مق#WERT!#WERT!

20ΔΠيΪخ ΓΰΒخϮ15,5014,5015,0015,00ب

1:         الرصيـــد1:المعΎمل -      3لغــــΔ أجنبيـــــΔ : المقيΎس
02: الϔــــــϭج

.....................بن عϠيϭش : إمضΎء استΎذ المΎدة 

العϡϭϠ المΎليΔ: قسϡ -عنΎبΔ - جΎمعΔ بΎجي مختΎر
الدراسΕΎ العϠيΎ : مصϠحΔ كϠيΔ العϡϭϠ الاقتصΎديϭ ΔعϡϭϠ التسيير

-ϭ-S3تΪقيــــق محاسΒـــΔ: ماستή علاماΕ كشف

2018-2017: لϠعاϡ الجامعي



     كϠيΔ العϡϭϠ الاقتصΎديϭ ΔعϡϭϠ التسيير
ΔليΎالم ϡϭϠالع ϡقس               

   ΎيϠالع ΕΎالدراس ΔحϠمص

01: الϔـــــــــــــϭج
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ال
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6ϭ.ϕ.ϡ6ϭ.ϕ.ϡ6ϭ.ϕ.ϡ185ϭ.ϕ.ϡ4ϭ.ϕ.ϡ92ϭ.ϕ.ϡ21ϭ.ϕ.ϡ1

1ϥاϤاسي إيΒ24,25625,00623,00672,2512,041827,00526,00453,0013,25917,00217,0017,00218,00118,0018,00113,3530الع

2ϝمنا αاϤ14,25022,00623,00659,259,881229,50527,00456,5014,13915,00215,0015,00219,50119,5019,50112,5230بلاغ

21,00626,00619,50066,5011,081826,50525,00451,5012,88916,00216,0016,00210,00110,0010,00112,0030لاميΔ بήاهم بن3

4ήبيϮب ϥاϤ12,00020,00615,50047,507,92626,50522,00448,5012,13913,50213,5013,50215,25115,2515,25110,4030اي

5ΔعاليϮب ΓήيϤ12,75020,50619,50052,758,79626,50526,00452,5013,13914,00214,0014,00213,25113,2513,25111,0430س

7,25021,00613,50041,756,96623,00512,00035,008,75516,00216,0016,00216,00116,0016,0019,0614خήπاί ϱϭينب6

7Δني عتيقϮϤحέ23,25625,00622,50670,7511,791830,00523,00453,0013,25914,50214,5014,50216,75116,7516,75112,9230

25,00625,00627,00677,0012,831827,50525,00452,5013,13914,50214,5014,50218,75118,7518,75113,5630ابتδاί ϡعلاني8

23,00626,00620,00669,0011,501830,50524,00454,5013,63915,00215,0015,00218,25118,2518,25113,0630سعاί ΓΩينب9

10ϱΪ23,25624,00616,50063,7510,631823,50526,00449,5012,38914,50214,5014,50217,25117,2517,25112,0830هيفاء سعي

21,75626,00624,00671,7511,961827,50523,00450,5012,63914,00214,0014,00216,00116,0016,00112,6930أحلاϡ صϮيϠح11

12ϱϭήض ΪϤ14,25020,00618,00052,258,71624,00522,00446,0011,50915,00215,0015,00214,00114,0014,00110,6030أح

15,75024,00616,00055,759,29628,00527,00455,0013,75914,50214,5014,50215,50115,5015,50111,7330ساΓέ قشي عϠي13

14ϱήϤع ΪϤ29,50628,00629,50687,0014,501833,50531,00464,5016,13916,50216,5016,50216,50116,5016,50115,3830أح

15ϡϭΪقي Δ24,50626,50625,00676,0012,671832,50527,00459,5014,88914,00214,0014,00217,25117,2517,25113,9030عائش

16Δكاهي νياέ10,25020,00612,50042,757,13624,00519,00043,0010,75913,00213,0013,00216,00116,0016,0019,5618

21,75622,00616,50060,2510,041828,00524,00452,0013,00914,00214,0014,00215,25115,2515,25111,7930مϮϠΨف مήيم17

22,50623,50625,00671,0011,831830,00528,00458,0014,50915,00215,0015,00217,25117,2517,25113,4430أماϝ مήسي18

19ϱΩϮعδيت مϠϜ19,50023,00620,00662,5010,421825,50525,00450,5012,63911,00211,0011,00212,00112,0012,00111,3330ت

20ϱήناص Γΰيή27,25626,50629,00682,7513,791832,50529,00461,5015,38912,50212,5012,50218,25118,2518,25114,5830ب

21ϱήناص Ϋ12,00023,00616,00051,008,50625,50523,00448,5012,13912,50212,5012,50211,25111,2511,25110,2730معا
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2018-2017:العϡΎ الجΎمعي 

 -CA-محــΎسبـــϭ Δتدقيــــق : مΎستر تخصص

 ΔنيــــΎالث Δالسن Εلاϭلث- محضر مداΎلى                       -                 السداسي الثϭرة الأϭالد

-عنΎبΔ - جΎمعΔ بΎجي مختΎر  

ϡرق
الإسϭ ϡالϠقΏال

ΔسيـــــΎالأس ϡيـــــϠحــــدة التعϭ
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     كϠيΔ العϡϭϠ الاقتصΎديϭ ΔعϡϭϠ التسيير
ΔليΎالم ϡϭϠالع ϡقس               

   ΎيϠالع ΕΎالدراس ΔحϠمص

02: الϔـــــــــــــϭج
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6ϭ.ϕ.ϡ6ϭ.ϕ.ϡ6ϭ.ϕ.ϡ185ϭ.ϕ.ϡ4ϭ.ϕ.ϡ92ϭ.ϕ.ϡ21ϭ.ϕ.ϡ1

16,25024,00622,00662,2510,381827,00524,00451,0012,75912,00212,0012,00217,00117,0017,00111,8530الشيخ عيϰδ صالح1

2ϯήبش Ϊ17,50020,00621,50659,009,831227,50529,00456,5014,13913,50213,5013,50217,50117,5017,50112,2130العاب

19,25022,50620,50662,2510,381830,50519,00049,5012,38913,50213,5013,50216,50116,5016,50111,8130بήيΔ محέ ΪϤسيم3

4Δأمين ϱήيΨϠ17,25023,00620,00660,2510,041824,50522,00446,5011,6397,0007,007,00017,00117,0017,00110,9030ب

5ϯΪϬال έϮاين نϬϠ7,25021,00616,00044,257,38628,50524,00452,5013,13910,00210,0010,00216,50116,5016,50110,2730ب

13,00021,00616,50050,508,42629,00523,00452,0013,00913,50213,5013,50214,25114,2514,25110,8530بن ίبϮشي ضياء الحق6

7ΓΪيش سعήال Ϯ19,00022,00623,00664,0010,671827,00521,00448,0012,00914,50214,5014,50218,00118,0018,00112,0430ب

8ΪϤالله مح ΪΒعϮ18,50025,00625,00668,5011,421830,50529,00459,5014,88914,00214,0014,00216,75116,7516,75113,2330ب

9ϥاϤاي ΔعيطϮ16,75022,00623,00661,7510,291826,50527,00453,5013,38914,50214,5014,50217,00117,0017,00112,2330ب

10ϝآما ΓΪيέϭأ αفاέ1,0003,00011,00015,002,50012,00013,00025,006,2500,0000,000,0006,0006,006,0003,830

11ϥاϤاي ϱϮهί19,75022,00622,50664,2510,711828,50526,00454,5013,63913,00213,0013,00218,00118,0018,00112,4830

12ΰيΰالع ΪΒع Γήيطί20,00625,50624,00669,5011,581829,50524,00453,5013,38914,00214,0014,00219,75119,7519,75113,0630

13ήبيϭί ϱϭسنا
14ϱΪϬم εϭ19,50025,00614,50059,009,83623,00521,00444,0011,00912,50212,5012,50211,75111,7511,75110,6030شا

15ϥي حناΒ21,25624,00623,50668,7511,461829,00526,00455,0013,75911,00211,0011,00218,50118,5018,50112,7730شطي

16Δفيقέ έاμϤ22,25623,00628,00673,2512,211830,00529,00459,0014,75916,00216,0016,00217,75117,7517,75113,8330ص

17έάمن ΔيΒايϮρ
16,00021,00620,50657,509,581228,50520,00448,5012,13911,50211,5011,50215,50115,5015,50111,0830قنفί ϱΩϮين الΪين18

19Γΰنب فايέϮ11,00211,0011,002##############26,004########################17,000##########10,000ب#######################################

20ΔΠبΪخ ΓΰΒخϮ22,25622,50619,00063,7510,631829,00521,00450,0012,50913,50213,5013,50215,00115,0015,00111,8530ب
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 -CA-محــΎسبـــϭ Δتدقيــــق : مΎستر تخصص

 ΔنيـــــΎالث Δالسن Εلاϭلث- محضر مداΎلى                       -                 السداسي الثϭرة الأϭالد
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